

CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome **TRIVELLONI LAMBERTO**
Indirizzo
Telefono
E-mail
Nazionalità
Data di nascita

COMPETENZE E PROFILO PROFESSIONALE DI SINTESI

La quasi trentennale esperienza professionale maturata ricoprendo incarichi di vertice sia in ambito privato che pubblico ha consentito di maturare competenze professionali pluridisciplinari che vanno dalle tematiche attinenti a progettualità finanziate con fondi europei che relativi al mondo dei servizi di assistenza sanitaria.

Nel corso degli anni, in particolare, è stata maturata una significativa sensibilità e professionalità nel settore della promozione territoriale, della cultura e della promozione di prodotti locali in virtù dell'esperienza di amministratore pubblico anche con in connessione con altre realtà del territorio laziale e di diversi ambiti territoriali europei, ulteriormente rafforzata nel corso di una collaborazione pluriennale con l'Associazione Italiana Consumatori.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Laurea in Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali
Master sulla metodologia di contrasto all'evasione e elusione fiscale.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

- Incarichi amministrativi e politici presso l'Amministrazione Comunale di Veiletri (RM) per la gestione, diffusione e promozione del turismo, della cultura e dei prodotti enogastronomici e viti- vinicoli del territorio comunale e della Provincia di Roma nonché con altre realtà europee (Ungheria, Francia, Germania, Repubblica Ceca, Austria, Serbia) dal 2007 al 2016
- Membro staff organizzativo del progetto " VITA ATTIVA" 2002/2010 finanziato con fondi Regione Lazio ed ancora operativo in oltre 35 realtà territoriali regionali. Progetto sportivo e scientifico per la riduzione e prevenzione delle malattie fisiologiche della terza età;
- Consulente per l'Associazione Italiana Consumatori dal 2003 al 2008;
- Ideatore ed organizzatore di molteplici iniziative di volontariato e beneficenza tra le quali "Un Grido dell'Africa" ed "Un Cuore di Calcio" svoltesi sul territorio della Provincia di Roma dal 2002 al 2004;
- Collaboratore del gruppo Provincia di Roma del "Movimento per la vita italiano";

**ALTRE ESPERIENZE
PROFESSIONALISIGNIFICATIVE**

- Presidente Coop. "Vita Attiva SCARL" servizi di assistenza sanitaria;
- Vice presidente vicario dell'"Associazione Lavoro" con sedi dislocate su tutto il territorio nazionale (individuazione ed erogazione dei Fondi Europei per creare nuove opportunità di lavoro) dal 2014;
- Presidente Soc.Coop. Accura SCARL dal 2016 al dicembre 2017;
- Membro del Consiglio di Amministrazione dell'ATER Provincia di Roma dal dicembre 2011/13;
- Responsabile dei rapporti con gli Enti Locali presso la segreteria del Vice-Presidente della Regione Lazio dal 2010 a marzo 2013;
- Collaboratore e articolista per il giornale telematico Castelli Notizie;
- Amministratore Pubblico dal 1993 al 2004 (Consigliere e Assessore del Comune di Velletri);
- Amministratore Unico della "Milla sas di Trivelloni Lamberto" specializzata nel campo assicurativo, finanziario ed immobiliare dal 2000 al 2012;
- Amministratore Unico Soc. ITAL PRO dal 95/97;
- Amministratore Unico Soc. Anco srl 92/94.

MADRELINGUA

ITALIANO

ALTRE LINGUE

Inglese

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

Livello: buono

Livello: buono

Livello: buono

**CAPACITÀ E COMPETENZE
RELAZIONALI**

Ottima capacità relazionale sviluppata nel corso del percorso professionale anche grazie agli incarichi pubblici ricoperti e al conseguente affinamento della capacità di interlocuzione istituzionale

**CAPACITÀ E COMPETENZE
TECNICHE**

Possesso certificato ECDL;

Attestato corso di formazione sulla Bioetica organizzato dalla Università Cattolica di Roma 2009/2010;